

Årsredovisning för
SANNA LENKEN FILM AB

559277-7600

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanna Lenken
Styrelseledamot

2022-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SANNA LENKEN FILM AB, 559277-7600, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom filmregi för film, tv och reklam. Manusförfattare för film och tv, lärare i film och föreläsare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat detta år jämfört med fg år då fokus detta räkenskapsår har varit att skriva manus.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	747 100	1 548 481
Resultat efter finansiella poster	158 797	984 529
Soliditet %	92	82,2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		773 793
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		773 793	-773 793
Årets resultat			126 054
Belopp vid årets utgång	50 000	590 093	126 054

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	590 093
Årets resultat	126 054
Summa	716 147

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	716 147
Summa	716 147

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-10-20 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		747 100	1 548 481
Övriga rörelseintäkter		26 211	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		773 311	1 548 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-68 500
Övriga externa kostnader		-75 543	-51 840
Personalkostnader	2	-538 971	-443 612
Summa rörelsekostnader		-614 514	-563 952
Rörelseresultat		158 797	984 529
Resultat efter finansiella poster		158 797	984 529
Resultat före skatt		158 797	984 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 743	-210 736
Årets resultat		126 054	773 793

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	321 750
Övriga fordringar		1 336	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 000	0
Summa kortfristiga fordringar		27 336	321 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		805 734	680 546
Summa kassa och bank		805 734	680 546
Summa omsättningstillgångar		833 070	1 002 296
SUMMA TILLGÅNGAR		833 070	1 002 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		590 093	0
Årets resultat		126 054	773 793
Summa fritt eget kapital		716 147	773 793
Summa eget kapital		766 147	823 793
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 022
Skatteskulder		5 207	115 684
Övriga skulder		61 716	58 797
Summa kortfristiga skulder		66 923	178 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		833 070	1 002 296

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-10-20 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Susanna Lenken
Susanna Lenken
Styrelseledamot

2022-11-04
Datum